汕尾市区工业大道西段等市政综合工程

社会稳定风险评估公众参与公示

根据国家发展和改革委员会《关于印发<国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法>的通知》（发改投资〔2012〕2492号）、《广东省发展改革委关于印发重大项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》（粤发改重点〔2012〕1095号）、《国家发展改革委办公厅关于印发重大固定资产投资项目社会稳定风险分析篇章和评估报告编制大纲（试行）的通知》（发改办投资〔2013〕428号）等文件有关要求，现就项目社会稳定风险评估工作相关事项公示如下：
　　一、项目概况
　　项目名称：汕尾市区工业大道西段等市政综合工程；
　　项目背景：为了解决汕尾市基础设施建设落后，汕尾市社会经济发展缓慢，汕尾市城区人民生活环境质量差的问题。项目已列入汕尾市重点项目建设工作领导小组办公室《关于对2019年汕尾市重点建设项目计划进行调整的通知》的重点建设项目清单。项目建设对汕尾市的社会经济发展具有重要意义。
建设规模和内容：工业大道西端起自海滨大道，终点至汕尾大道总长约5.13公里，总宽度60米（其中：道路宽50米、道路两侧各5米预留绿地），为城市一级主干道，主车道为双向6车道。城北路自南向北起自红海西路，终点在工业大道西段，全长约1.5公里，为城市一级主干道，道路宽度40米，双向6车道。文华路西起城北路，东至林伟华中学门口，全长约 0.39公里，为城市支路，道路红线宽度20米，双向4车道。主要建设内容：道路工程、明挖隧道工程、交通工程、给排水工程、照明工程、电力管道工程、通信管道工程、管线综合工程、道路绿化工程等。

二、联系方式
评估单位：宁波公路市政设计有限公司

建设单位：汕尾市代建项目事务中心
　　联系人：王工          联系人：林工
　　联系电话：13026686390      联系电话：0660-3693983
　　电子邮箱：355146621@qq.c    电子邮箱：swdjqqb@126.com
　　三、社会稳定风险评估的工作程序和工作内容
　　1、识别项目自身存在的风险因素；
　　2、对项目建设的合理性、合法性、可行性和可控性进行评估；
　　3、对可能导致社会稳定风险的因素识别进行评估；
　　4、对本项目的社会稳定风险进行评级，提出改进措施或项目实施建议。
　　四、征求公众意见范围、主要方式和截止日期
　　1、主要事项：（1）本项目对当地社会及经济发展的影响；（2）项目用地对周边居民或家庭自身利益的影响；（3）本项目可能产生的安全因素与自身利益的影响；（4）本项目可能产生的环境因素与自身利益的影响；（5）对本项目的态度；（6）公众关心的其他相关问题。
　　2、主要方式：公众可以通过信函、电话、电子邮件、传真等方式向上述项目评估咨询机构提出自己的意见。
　　3、截止日期：本公告有效期为自公告之日起10个工作日内。

　                                                                                                   汕尾市代建项目事务中心
                                     2020年9月14日